
CÂMARA MUNICIPAL DE 

CAPITÓLIO 
 R U A  M O N S E N H O R  M Á R I O  S I L V E I R A  n º  3 0 0  

Fone: 037 3373-1378 CEP 37930-000 –  CAPITÓLIO –  MG 

 

PORTARIA Nº 18/2022 

 

“Nomeia a  Comissão Especial  para 

análises relacionadas a Velórios 

Municipais , e dá outras providências .”  

  

A Presidente da Câmara Municipal de Capitólio  –  MG, MIRIAM 

SALETE RATTIS BATISTA SANTOS, no uso de suas atribuições 

legais,  e em conformidade com o Regimento Interno desta Casa 

Legislativa, resolve:  

  

Art. 1° - Nomear os seguintes vereadores para comporem a Comissão especial para 

realização dos trabalhos referente a análises relacionadas a velórios no Município 

Capitólio - MG: 

 

I - Presidente: Ismael Pinto dos Santos; 

II - Relator: Gabriel Sansoni da Mata; 

III - Membro: Evandro Alves da Silva. 

 

Art. 2° - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

 

Câmara Municipal de Capitólio, 03 de junho de 2022. 

 

 

MIRIAM SALETE RATTIS BATISTA SANTOS  

Presidente da Câmara Municipal de Capitólio - MG 

 


		2022-06-03T16:52:52-0300
	MIRIAM SALETE RATTIS BATISTA SANTOS:45822778615




